
 

U C H W A Ł A     NR  124/375/2013 
ZARZĄDU   POWIATU  W  OSTRÓDZIE 

z dnia 6 listopada 2013r. 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej 
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 oraz art. 21 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm), Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje : 
 

§ 1. 
Powołuje się komisję przetargową do oceny spełniania przez wykonawców warunków 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz badania i oceny 
złożonych ofert w postępowaniu pn.: Pełnienie funkcji inspektora kontroli w zakresie 
nadzoru i kontroli nad prawidłową realizacją przedmiotu zamówienia pn. Zwiększenie 
dostępności zasobu geodezyjnego i kartograficznego Powiatu Ostródzkiego poprzez 
budowę systemu umożliwiającego świadczenie  e-usług publicznych, w zakresie zadania                  
nr 6,  w składzie:  
1) Przewodniczący komisji  -  Krzysztof Hordejuk – Naczelnik Wydziału Geodezji                         

i Kartografii; 
2) Zastępca przewodniczącego -  Adriana Faraś - Bąk   -  Naczelnik Wydziału Rozwoju 

Lokalnego i Funduszy Pomocowych; 
3) Sekretarz komisji -  Anna Malisz – Inspektor Biura Zamówień Publicznych; 
4) Członek komisji – Bartosz Pielak – Starszy Geodeta. 
 

§ 2.  
Tryb pracy powołanej komisji przetargowej określa regulamin pracy komisji przetargowej 
stanowiący załącznik do uchwały nr 84/249/2012 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia                     
17 grudnia 2012r. w sprawie przyjęcia regulaminu pracy komisji przetargowej. 
 

§ 3. 
Traci moc uchwała nr 114/329/2013 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia                                        
20 sierpnia 2013r. w sprawie powołania komisji przetargowej. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                

1) Starosta – Włodzimierz Brodiuk             - ..................................... 

2) Wicestarosta  – Stanisław Brzozowski   - ..................................... 

3) Członek Zarządu – Irena Jara                - ..................................... 

4) Członek Zarządu – Jerzy Adamowicz    - ..................................... 

5) Członek Zarządu – Bogdan Głowacz     - ..................................... 


	ZARZĄDU   POWIATU  W  OSTRÓDZIE

